
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2023 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: poz. 1273, zm.: poz. 497, zm.: poz. 1407, zm.: poz. 1641, 
zm.: poz. 1693, zm.: poz. 1872), § 14 pkt 2 oraz § 15 uchwały budżetowej na 2023 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/670/23 z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej na 2023 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 112 975 577,86 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 107 527 495,43 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 5 448 082,43 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a”;zastępuje się 
wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 112 975 623,38 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 107 527 540,95 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 5 448 082,43 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a”;; 

2) W § 2 uchwały budżetowej na 2023 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 128 530 638,74 zł, z tego:
  

- wydatki bieżące w wysokości 108 927 625,61 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 19 603 013,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a”;zastępuje 
się wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 128 530 684,26 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 108 927 671,13 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 19 603 013,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a”;; 

3) W załącznikach nr 1 i 1a oraz 2 i 2a do uchwały budżetowej na 2023 r. wprowadza się zmiany określone 
załącznikami odpowiednio nr 1 i 1a oraz 2 i 2a do niniejszego zarządzenia; 

4) W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2023 r. wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia; 

5) § 16 uchwały budżetowej na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 114 509,70 zł; 

2) Celową w wysokości 301 197 zł, w tym: 

- 280 000 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe, 

- 21 197 zł z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli, 

- 0,00 zł na pomoc zdrowotną dla nauczycieli”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C60C42-0D2F-45EE-A5FD-4545C925B189. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C60C42-0D2F-45EE-A5FD-4545C925B189. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2023 R.

Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 0050.118.2023
Wójta Gminy Lubicz z dn. 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 225 866,95 45,52 225 912,47

75011 Urzędy wojewódzkie 223 636,95 45,52 223 682,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 968,33 45,52 2 013,85

Razem: 112 975 577,86 45,52 112 975 623,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C60C42-0D2F-45EE-A5FD-4545C925B189. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał.1a do zarządzenia nr 0050.118.2023 Wójta Gminy Lubicz z dn. 28 grudnia 2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 225 866,95Administracja publiczna 0,00 45,52 225 912,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

225 866,95 0,00 45,52 225 912,47

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 968,33 0,00 45,52 2 013,85

107 527 495,43razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
171 552,48 0,00 0,00 171 552,48

0,00 45,52 107 527 540,95

majątkowe
5 448 082,43razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
815 436,00 0,00 0,00 815 436,00

0,00 0,00 5 448 082,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 112 975 577,86

986 988,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 986 988,48

0,00 112 975 623,3845,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C60C42-0D2F-45EE-A5FD-4545C925B189. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2023 R.

Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 0050.118.2023
Wójta Gminy Lubicz z dn. 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 917 221,74 0,00 15 917 221,74

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 918 400,00 55 000,00 2 973 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 852 000,00 55 000,00 907 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 990 895,40 -55 000,00 11 935 895,40

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

799 994,00 -55 000,00 744 994,00

710 Działalność usługowa 241 169,00 0,00 241 169,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 241 169,00 0,00 241 169,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 770,00 770,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 700,00 -770,00 44 930,00

750 Administracja publiczna 10 692 219,17 45,52 10 692 264,69

75011 Urzędy wojewódzkie 219 941,33 45,52 219 986,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 826,45 1 771,48 182 597,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 728,70 -1 377,46 31 351,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 417,85 -394,02 4 023,83

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 023,02 45,52 1 068,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 358 352,66 -3 000,00 7 355 352,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 688,00 5 000,00 126 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 525,00 -8 000,00 338 525,00

75095 Pozostała działalność 1 180 982,00 3 000,00 1 183 982,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 792,40 230,19 6 022,59

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 231,20 -201,35 1 029,85

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,40 -28,84 147,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 999,88 3 000,00 26 999,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 679 088,05 0,00 1 679 088,05

75412 Ochotnicze straże pożarne 863 964,05 -25 000,00 838 964,05

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 -25 000,00 75 000,00

75414 Obrona cywilna 6 500,00 25 000,00 31 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 25 000,00 28 000,00

758 Różne rozliczenia 769 011,70 -1 319,00 767 692,70

75818 Rezerwy ogólne i celowe 416 725,70 -1 319,00 415 406,70

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C60C42-0D2F-45EE-A5FD-4545C925B189. Podpisany Strona 1



4810 Rezerwy 416 725,70 -1 319,00 415 406,70

801 Oświata i wychowanie 45 787 659,63 0,00 45 787 659,63

80101 Szkoły podstawowe 21 491 508,96 -9 900,00 21 481 608,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 391 533,03 1 000,00 2 392 533,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318 072,00 360,00 318 432,00

4260 Zakup energii 979 608,00 -360,00 979 248,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 803 349,00 -10 900,00 9 792 449,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 174 004,83 1 550,00 2 175 554,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 085,58 250,00 232 335,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 933 208,00 1 300,00 934 508,00

80107 Świetlice szkolne 1 284 659,13 2 700,00 1 287 359,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 178,28 650,00 161 828,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 828 084,00 2 050,00 830 134,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

7 667 880,83 5 650,00 7 673 530,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 017 573,28 2 150,00 1 019 723,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 242,36 200,00 109 442,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 347 905,00 3 300,00 5 351 205,00

851 Ochrona zdrowia 673 276,09 0,00 673 276,09

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 637 513,09 0,00 637 513,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 242 980,00 5 400,00 248 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 -7 006,00 36 494,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 276,09 1 606,00 144 882,09

852 Pomoc społeczna 9 391 982,07 0,00 9 391 982,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 993 098,00 0,00 2 993 098,00

4260 Zakup energii 29 563,00 -1 000,00 28 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 007,00 2 000,00 207 007,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 -1 000,00 9 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 858 884,00 0,00 858 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 242,00 2 020,00 381 262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 700,00 -1 290,00 67 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 600,00 -730,00 7 870,00

855 Rodzina 9 282 820,00 0,00 9 282 820,00

85504 Wspieranie rodziny 331 550,00 0,00 331 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 071,00 -210,00 243 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 563,00 210,00 40 773,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 244 575,92 0,00 18 244 575,92

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C60C42-0D2F-45EE-A5FD-4545C925B189. Podpisany Strona 2



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 529 300,10 4 100,00 533 400,10

4300 Zakup usług pozostałych 367 457,65 4 100,00 371 557,65

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 177 300,00 33,00 177 333,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 33,00 15 733,00

90013 Schroniska dla zwierząt 142 000,00 -4 133,00 137 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -4 133,00 135 867,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 408 547,34 0,00 2 408 547,34

4260 Zakup energii 1 674 967,34 500,00 1 675 467,34

4300 Zakup usług pozostałych 161 700,00 -500,00 161 200,00

926 Kultura fizyczna 1 565 539,00 1 319,00 1 566 858,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 197 000,00 1 319,00 198 319,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 1 319,00 22 819,00

Razem: 128 530 638,74 45,52 128 530 684,26

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C60C42-0D2F-45EE-A5FD-4545C925B189. Podpisany Strona 3



Zał.2a do zarządzenia nr 0050.118.2023 Wójta Gminy Lubicz z dn. 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 917 221,74 8 975 476,40 7 173 952,40 0,00 7 173 952,40 1 801 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 941 745,34 6 941 745,34 899 493,34 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 917 221,74 8 975 476,40 7 173 952,40 0,00 7 173 952,40 1 801 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 941 745,34 6 941 745,34 899 493,34 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 918 400,00 2 918 400,00 1 118 400,00 0,00 1 118 400,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 973 400,00 2 973 400,00 1 173 400,00 0,00 1 173 400,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 990 895,40 6 041 476,40 6 039 952,40 0,00 6 039 952,40 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 949 419,00 5 949 419,00 374 643,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 935 895,40 5 986 476,40 5 984 952,40 0,00 5 984 952,40 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 949 419,00 5 949 419,00 374 643,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 241 169,00 241 169,00 241 169,00 45 700,00 195 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -770,00 -770,00 -770,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 169,00 241 169,00 241 169,00 45 700,00 195 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 241 169,00 241 169,00 241 169,00 45 700,00 195 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -770,00 -770,00 -770,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 169,00 241 169,00 241 169,00 45 700,00 195 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 692 219,17 10 597 559,68 10 079 068,00 7 824 803,69 2 254 264,31 0,00 470 094,00 48 397,68 0,00 0,00 94 659,49 94 659,49 80 124,75 0,00 0,00

zmniejszenie -10 001,67 -10 001,67 -9 771,48 -1 771,48 -8 000,00 0,00 0,00 -230,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 047,19 10 047,19 9 817,00 1 817,00 8 000,00 0,00 0,00 230,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 692 264,69 10 597 605,20 10 079 113,52 7 824 849,21 2 254 264,31 0,00 470 094,00 48 397,68 0,00 0,00 94 659,49 94 659,49 80 124,75 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 219 941,33 219 941,33 219 941,33 218 996,02 945,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 771,48 -1 771,48 -1 771,48 -1 771,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 817,00 1 817,00 1 817,00 1 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 986,85 219 986,85 219 986,85 219 041,54 945,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 358 352,66 7 358 352,66 7 347 352,66 6 392 610,66 954 742,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 355 352,66 7 355 352,66 7 344 352,66 6 392 610,66 951 742,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 180 982,00 1 180 982,00 1 050 617,00 62 261,00 988 356,00 0,00 102 000,00 28 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,19 -230,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 230,19 3 230,19 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 230,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 183 982,00 1 183 982,00 1 053 617,00 62 261,00 991 356,00 0,00 102 000,00 28 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 679 088,05 1 233 864,75 77 504,75 4 800,00 72 704,75 312 000,00 844 360,00 0,00 0,00 0,00 445 223,30 445 223,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 679 088,05 1 233 864,75 102 504,75 4 800,00 97 704,75 312 000,00 819 360,00 0,00 0,00 0,00 445 223,30 445 223,30 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 863 964,05 478 740,75 66 740,75 4 800,00 61 940,75 312 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 385 223,30 385 223,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 964,05 453 740,75 66 740,75 4 800,00 61 940,75 312 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 385 223,30 385 223,30 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C60C42-0D2F-45EE-A5FD-4545C925B189. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 769 011,70 769 011,70 769 011,70 0,00 769 011,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 319,00 -1 319,00 -1 319,00 0,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 767 692,70 767 692,70 767 692,70 0,00 767 692,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 416 725,70 416 725,70 416 725,70 0,00 416 725,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 319,00 -1 319,00 -1 319,00 0,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 406,70 415 406,70 415 406,70 0,00 415 406,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 45 787 659,63 44 734 218,63 37 285 513,26 29 881 664,77 7 403 848,49 5 693 926,83 1 686 926,08 67 852,46 0,00 0,00 1 053 441,00 1 053 441,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 260,00 -23 260,00 -23 260,00 -22 900,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 260,00 23 260,00 23 260,00 22 900,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 787 659,63 44 734 218,63 37 285 513,26 29 881 664,77 7 403 848,49 5 693 926,83 1 686 926,08 67 852,46 0,00 0,00 1 053 441,00 1 053 441,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 491 508,96 21 334 372,96 20 407 600,98 17 472 036,87 2 935 564,11 0,00 858 919,52 67 852,46 0,00 0,00 157 136,00 157 136,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 260,00 -17 260,00 -17 260,00 -16 900,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 360,00 7 360,00 7 360,00 7 000,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 481 608,96 21 324 472,96 20 397 700,98 17 462 136,87 2 935 564,11 0,00 858 919,52 67 852,46 0,00 0,00 157 136,00 157 136,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 174 004,83 2 174 004,83 2 086 449,98 1 614 265,98 472 184,00 0,00 87 554,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 175 554,83 2 175 554,83 2 087 999,98 1 615 815,98 472 184,00 0,00 87 554,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 284 659,13 1 284 659,13 1 208 308,52 1 074 836,52 133 472,00 0,00 76 350,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 359,13 1 287 359,13 1 211 008,52 1 077 536,52 133 472,00 0,00 76 350,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 7 667 880,83 7 667 880,83 7 201 991,59 6 933 280,59 268 711,00 0,00 465 889,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 650,00 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 673 530,83 7 673 530,83 7 207 641,59 6 938 930,59 268 711,00 0,00 465 889,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 673 276,09 673 276,09 500 785,09 254 086,00 246 699,09 170 991,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 006,00 -7 006,00 -7 006,00 0,00 -7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 006,00 7 006,00 7 006,00 5 400,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 276,09 673 276,09 500 785,09 259 486,00 241 299,09 170 991,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 637 513,09 637 513,09 465 022,09 251 816,00 213 206,09 170 991,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 006,00 -7 006,00 -7 006,00 0,00 -7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 006,00 7 006,00 7 006,00 5 400,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 513,09 637 513,09 465 022,09 257 216,00 207 806,09 170 991,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 391 982,07 7 082 069,07 5 564 017,00 3 182 440,00 2 381 577,00 0,00 1 375 931,00 142 121,07 0,00 0,00 2 309 913,00 2 309 913,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 -2 020,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 020,00 4 020,00 4 020,00 2 020,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 391 982,07 7 082 069,07 5 564 017,00 3 182 440,00 2 381 577,00 0,00 1 375 931,00 142 121,07 0,00 0,00 2 309 913,00 2 309 913,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 993 098,00 2 854 098,00 2 843 730,00 2 396 397,00 447 333,00 0,00 10 368,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 993 098,00 2 854 098,00 2 843 730,00 2 396 397,00 447 333,00 0,00 10 368,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C60C42-0D2F-45EE-A5FD-4545C925B189. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 858 884,00 858 884,00 858 884,00 483 617,00 375 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 020,00 -2 020,00 -2 020,00 -2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 020,00 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 858 884,00 858 884,00 858 884,00 483 617,00 375 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 282 820,00 9 282 820,00 1 622 479,00 1 205 576,00 416 903,00 219 000,00 7 441 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 282 820,00 9 282 820,00 1 622 479,00 1 205 576,00 416 903,00 219 000,00 7 441 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 331 550,00 331 550,00 331 550,00 308 780,00 22 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 550,00 331 550,00 331 550,00 308 780,00 22 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 18 244 575,92 16 784 145,92 14 793 092,44 396 806,00 14 396 286,44 1 990 553,48 500,00 0,00 0,00 0,00 1 460 430,00 1 460 430,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 633,00 -4 633,00 -4 633,00 0,00 -4 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 633,00 4 633,00 4 633,00 0,00 4 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 244 575,92 16 784 145,92 14 793 092,44 396 806,00 14 396 286,44 1 990 553,48 500,00 0,00 0,00 0,00 1 460 430,00 1 460 430,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 529 300,10 529 300,10 529 300,10 0,00 529 300,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 400,10 533 400,10 533 400,10 0,00 533 400,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 177 300,00 77 300,00 77 300,00 0,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 333,00 77 333,00 77 333,00 0,00 77 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 133,00 -4 133,00 -4 133,00 0,00 -4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 867,00 137 867,00 137 867,00 0,00 137 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 408 547,34 1 836 667,34 1 836 667,34 0,00 1 836 667,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 880,00 571 880,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 408 547,34 1 836 667,34 1 836 667,34 0,00 1 836 667,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 880,00 571 880,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 565 539,00 846 533,00 708 533,00 150 124,00 558 409,00 105 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 719 006,00 719 006,00 633 318,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 319,00 1 319,00 1 319,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 566 858,00 847 852,00 709 852,00 151 443,00 558 409,00 105 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 719 006,00 719 006,00 633 318,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 197 000,00 197 000,00 59 000,00 21 500,00 37 500,00 105 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 319,00 1 319,00 1 319,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 319,00 198 319,00 60 319,00 22 819,00 37 500,00 105 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 128 530 638,74 108 927 625,61 81 863 031,50 43 072 799,86 38 790 231,64 11 135 567,31 12 387 262,93 321 763,87 0,00 3 220 000,00 19 603 013,13 19 603 013,13 1 612 936,09 0,00 0,00

zmniejszenie -131 219,67 -131 219,67 -105 989,48 -27 671,48 -78 318,00 0,00 -25 000,00 -230,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 265,19 131 265,19 131 035,00 34 436,00 96 599,00 0,00 0,00 230,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 530 684,26 108 927 671,13 81 888 077,02 43 079 564,38 38 808 512,64 11 135 567,31 12 362 262,93 321 763,87 0,00 3 220 000,00 19 603 013,13 19 603 013,13 1 612 936,09 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C60C42-0D2F-45EE-A5FD-4545C925B189. Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 0050.118.2023
Wójta Gminy Lubicz z dn. 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 217 973,00 0,00 217 973,00

75011 Urzędy wojewódzkie 217 973,00 0,00 217 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 826,45 1 771,48 182 597,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 728,70 -1 377,46 31 351,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 417,85 -394,02 4 023,83

Razem: 9 830 980,75 0,00 9 830 980,75

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C60C42-0D2F-45EE-A5FD-4545C925B189. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok w dniu 28 grudnia 2023 r. wprowadzono 
zmiany do budżetu polegające na: 

1. Zmiany w planie dochodów – zwiększenie planu o kwotę 45,52 zł 
a) Zmiany w planie dochodów w związku z otrzymanymi i planowanymi środkami 

z Funduszu Pomocy: 
- Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie – zwiększono 

plan dochodów o kwotę 45,52 zł z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na 
wniosek oraz zarządzanie statusem UKR; 

 
2. Zmiany w planie wydatków – zwiększenie planu o kwotę 45,52 zł 

a) Zmiany w planie wydatków w związku z otrzymanymi i planowanymi środkami 
z Funduszu Pomocy: 

- Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie – zwiększono 
plan wydatków o kwotę 45,52 zł z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na 
wniosek oraz zarządzanie statusem UKR;  
 

b) Pozostałe zmiany dokonane w planie wydatków: 
 Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy, rozdział 

60016 Drogi publiczne gminne – przesunięto między rozdziałami i paragrafami plan w 
kwocie 55 000 zł z przeznaczeniem na usługę transportu zbiorowego; 

 Dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego – przesunięto między paragrafami plan w kwocie 770 zł 
z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne; 

 Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie – przesunięto 
między paragrafami plan w wysokości 1 771,48 zł w związku z dostosowaniem planu 
do realizacji zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich; 

 Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin, rozdział 75095 
Pozostała działalność – przesunięto między rozdziałami i paragrafami plan w kwocie 
łącznej 8 000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz usługi 
telekomunikacyjne; 

 Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność – przesunięto 
między paragrafami plan w wysokości 230,19 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie 
koordynatora ZIT; 

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 
Ochotnicze straże pożarne, rozdział 75414 Obrona cywilna – przesunięto między 
rozdziałami i paragrafami plan w wysokości 25 000 zł z przeznaczeniem na zakup 
wyposażenia w zakresie systemu obrony cywilnej; 

 Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, rozdział 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, rozdział 80107 Świetlice szkolne, 
rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C60C42-0D2F-45EE-A5FD-4545C925B189. Podpisany Strona 1



nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych– w planach jednostek 
oświatowych przesunięto między jednostkami, rozdziałami i paragrafami plan w kwocie 
łącznej 23 260 zł w związku z dostosowaniem planów do bieżących potrzeb jednostek, 
z przeznaczeniem m.in. na wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe nauczycieli, 
składki na ubezpieczenia społeczne, opłaty za energię i ogrzewanie; 

 Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 
przesunięto między paragrafami plan w kwocie 7 006 zł w związku z realizacją 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii; 

 Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, rozdział 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - przesunięto między rozdziałami 
i paragrafami plan wydatków w łącznej kwocie 4 020 zł celem dostosowania planu do 
bieżących potrzeb jednostki, z przeznaczeniem m.in. na usługi pocztowe oraz pochodne 
od wynagrodzeń; 

 Dział 855 Rodzina, rozdział 85504 Wspieranie rodziny - przesunięto między 
paragrafami plan w kwocie 210 zł z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń; 

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 Utrzymanie 
zieleni w miastach i gminach, rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego, 
rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
– przesunięto między rozdziałami i paragrafami plan w kwocie łącznej 4 633 zł w 
związku z dostosowaniem planu do bieżących potrzeb jednostki, z przeznaczeniem m.in. 
na energię elektryczną; 

 Dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – z 
planu rezerwy ogólnej przesunięto kwotę 1 319 zł z przeznaczeniem na pochodne od 
wynagrodzeń. 
 

Plan dochodów i wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 45,52 zł, tj. o kwotę wynikającą 
z otrzymanych środków z Funduszu Pomocy Ukrainie. Dokonano również przeniesień 
planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami. Powyższe zmiany planu nie mają 
wpływu na wynik finansowy gminy. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C60C42-0D2F-45EE-A5FD-4545C925B189. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2023 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (5) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 2 (6) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 1 (7) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 2 (8) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 16 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 16
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 16
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 5 zm. § 16 pkt 2
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 5 zm. § 16 pkt 2
	tir. 3 (11) w § 1 pkt 5 zm. § 16 pkt 2




	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


